Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

средняя общеобразовательная школа №70

имени Героя Советского Союза Дмитрия Мирошниченко

(МАОУ СОШ № 70)

им. Игнатова, ул., д. 49, Краснодар, 350061, тел./факс (861) 237-63-91

ПРИКАЗ

от «16»  09  2024 г.       № 885- ОД

г. Краснодар

О назначении ответственных сотрудников за работу

в автоматизированных отраслевых

информационных системах «Сетевой город. Образование»,

«Е-услуги. Образование», ФИС ФРДО 2024-2025 года

и официального сайта организации

 С целью обеспечения функционирования отраслевых информационных

системах «Сетевой город. Образование», «Е-услуги. Образование», ФИС

ФРДО 2024-2025 года и официального сайта учреждения приказываю:

 1. Назначить ответственных за работу отраслевых информационных

системах и официального сайта МАОУ СОШ № 70 по направлениям:

 АИС СГО – Корнилович В.А., лаборанта;

 АИС СГО (модуль дополнительного образования) - Корнилович В.А.,

лаборанта;

 АИС СГО (заполнение карточек учителей, сотрудников) Копытову А.В.,

специалиста по кадрам;

 АИС «Е-услуги» - Уфимцеву О.П., учителя начальных классов;

 ФИС ФРДО 2024-2025 года - Уфимцеву О.П., учителя начальных

классов;

 Официальный сайт МАОУ СОШ №70 - Корнилович В.А., лаборанта;

 Навигатор дополнительно образования - Корнилович В.А., лаборанта;

 Госпаблики - Корнилович В.А., лаборанта.

 2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ №70      И.В. Шевченко

		2024-09-27T10:53:05+0300
	Шевченко Ирина Валентиновна